

国立大学法人徳島大学の中期目標新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表（学部，研究科等）		別表（学部，研究科等）		
学 部	総 合 科 学 部 医 学 部 歯 学 部 薬 学 部 工 学 部	学 部	総 合 科 学 部 医 学 部 歯 学 部 薬 学 部 工 学 部	
研 究 科 等	人間・自然環境研究科 医 科 学 教 育 部 口 腔 科 学 教 育 部 栄 養 生 命 科 学 教 育 部 保 健 科 学 教 育 部 薬 科 学 教 育 部 先 端 技 術 科 学 教 育 部	研 究 科 等	人間・自然環境研究科 医 科 学 教 育 部 口 腔 科 学 教 育 部 栄 養 生 命 科 学 教 育 部 保 健 科 学 教 育 部 薬 科 学 教 育 部 先 端 技 術 科 学 教 育 部	
医 療 技 術 短 期 大 学 部	<u>医療技術短期大学部</u>			平成17年3月25日付け医療技術短期大学部を廃止。